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imam reagirano za Velicestveniot na 30 noemvri 2021 godina, а serijata ро tri i pol meseci uste odi na Alfa 

denje vo 10 casot ! ! ! ! Ne sfakam kakvi proceduri sledite i zosto ekspresno ne ѕе reagira tuku ѕе ceka 

serijata da zavrsi? 

Totalno pogresen pristap, za ovie tri ipol meseci deca go iznagledaa Velicestveniot, а vie kako relevantna 

institucija ѕе uste dozvoluvate serijata da odi soglasno nekoi vasi pravila i birokratii. 

lzvinete vaka sto vi ѕе obrakam no kako gledaci sme nezadovolni sto decata za zal mora da gledaat vakva 

serija preku den 

Pozdrav 

From:  

Sent: Tuesday, November 30, 2 02110:45 АМ 

То: 

Subject: Преставка 

Поплака и преставка сакам да доставам за следниве содржини кои се емитуваат на тв а се 

несоодветни на категоризацијата 

серијата Величествениот почна да се дава на Алфа во денски термини што е несоодветно, таму има 

војни, убивања, мечеви, пукања, а мали деца го гледаат тоа. Порано знам дека вашата агенција 

забрани таа програма да оди во тој термин 

Поздрав,  

This rnessage has been scanned f or viruses and 
dangerous content by MaiIScanner, and is 
believed to be clean. 

1 




